
Bangsund ‑ Enebolig med uthus. 
Gangavstand til skole og butikk. 
Eiet tomt.

Smimovegen 22, 7822 BANGSUND



2 Smimovegen 22

Bangsund ‑ Enebolig med 
uthus. Gangavstand til 
skole og butikk. Eiet tomt.

Eiendommen beliggende i etablert og rolig boligområde med 
gangavstand til skole, fotballbane og butikk. Flotte turområder og 
båthavn i nærområde.

Boligen framstår som normalt vedlikeholdt med følgende 
oppgraderinger:
1999 ‑ Tilbygd bad/​​​vaskerom og det som naturlig måtte berøres som 
ny bordkledning på alt og ny taktekking og takrenner.
2000 ‑ Skiftet kjøkkeninnredning. 
2000 ‑ Nye innvendige vann og avløpsrør.
2014 ‑ Montert ny vedovn. 
2010 ‑ Montert varmepumpe luft/​​​luft.
2014 ‑ Skiftet varmtvannsbereder ca. da.

Inneholder
1. etasje: Vindfang, gang, bad, kjøkken, stue.
2. etasje: Gang, 2 soverom. Kott.
Uthus.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 37 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 487 600,‑
Selger:	 Karen Marie Fjær

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1940
BRA‑i/​​​BRA Total	  80/​​​125 kvm
Tomtstr.:	 765.1 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 34, bnr. 353
Oppdragsnr.:	 1706240180

Torleif Sommerseth
Avdelingsleder/​​​Megler

Mobil	 928 06 396
E‑post	 torleif.sommerseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 45 m²
BRA totalt: 125 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 48 m² 

2. etasje
BRA‑i: 32 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 31 m² 

2. etasje
BRA‑e: 14 m² 

Ikke målbare arealer
2. etasje:
Etasje GUA (gulvareal): 37 kvm.
BRA (målbart areal): 32 kvm.
ALH (arealer med lav himlingshøyde: 5 kvm.
Kjeller:
Etasje GUA (gulvareal): 10 kvm
ALH (arealer med lav himlingshøyde: 10 kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kjeller på ca. 10 kvm med romhøyde ca. 1,87 m og under målbar høyde som minimum  
er 1,9 m.

4 Smimovegen 22



Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
765.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 765 kvm. Tomten er omtrent flat med romslig gårdsplass og en del  
plen.

Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen beliggende i etablert og rolig boligområde med gangavstand til skole,  
fotballbane og butikk. Flotte turområder og båthavn i nærområde.

Adkomst
Enkel adkomst med avkjøring fra kommunal vei.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Barnehager
Bangsund barnehage (1‑5 år) 0.7 km
Flak naturbarnehage (1‑5 år) 2.7 km
Barstad barnehage (1‑5 år) 6.8 km

Skoler
Bangsund skole (1‑10 kl.) 0.3 km
Olav Duun videregående skole 13.8 km
Grong videregående skole 59.5 km
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Bygningssakkyndig
Sverre Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig er oppført i en og en halv etasje over kjeller under noe under målbar høyde.  
Grunnmur er oppført i støpt betong og gråstein. Veggkonstruksjon er oppført i  
bindingsverk og plank utvendig kledd med liggende panel. Taket er et saltak tekket  
med metallplater. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 2‑lags isolerglass.

Ellers med eldre uthus bygd ca. 1950 av enkel trekonstruksjon med utvendig liggende  
bordkledning. Taktekking og takrenner av metall med god stand. Med eldre delvis slitte  
vinduer med enkle glass. Hovedplan med tregulv på ca. 26 m2 tilbygd bodrom i ettertid  
på m2. 2. etg med tregulv med målbart areal på ca. 14 m2.

Også med en lekestue/​​​​hagebod med bra sand.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst forum Nord‑Trøndelag v/​​​​ 
Sverre Kvaløsæter, datert 19.12.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt  
bygningsdel henvises til nevnte Tilstandsrapport.
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
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Elektrisk, varmepumpe og ved.
Namsos kommune har anmerkning fra tilsyn av pipe/​​​​ildsted, se pkt. offentligrettslige  
pålegg.

Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg‑/​​​​fastmonterte ovner, så følger det heller  
ikke med ovner i handelen for disse. 

Info strømforbruk
Selger opplyser følgende strømforbruk pr år: 
2022 ‑ 9 970 kWh 
2023 ‑ 11 149 kWh 
2024 ‑ 11 056 kWh
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Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Energiattest baseres på opprinnelig byggeår, derfor ikke hensyntatt forbedringer i  
forbindelse med etterisolering av boligen og skiftning av vinduer. Boligen bedre enn det  
som fremkommer i rapport.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 450 000

Kommunale avgifter
Kr 22 045

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr, feie‑ og  
tilsynsavgift samt eiendomsskatt. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​​avgift

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt Grunnlaget er 3,9 promille av skattetaksten som er kr. 1 245 000,‑.

Formuesverdi primær
Kr 399 678

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 598 712
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Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 34, bruksnummer 353 i Namsos kommune.

Offentligrettslig pålegg
Følgende er opplyst fra Namsos kommune:
Anmerkninger/​​​mangler vedr pipe, ildsted eller boenhet registrert på tilsyn 28.01.2020:
‑ Skorstein er innkledd, gjelder på kjøkkenet.
‑ Ildsted er montert for nært brennbart materiale. Avstand til brennbart materiale  
tilfredsstiller ikke minimumskravet. Produktinformasjon angir spesifikk krav for  
angjeldende ildsted.
Tilsyn hvert 4. år. Feiing hvert 5. år, neste gang 2027. (med forbehold om endringer)

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
Disse tinglyste erklæringer er overført fra hovedeiendommen da festetomten ble  
frikjøpt.

5007/​​​​34/​​​​353:
28.07.1830 ‑ Dokumentnr: 900012 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:5007 Gnr:34 Bnr:1 Gjelder denne registerenheten med flere 

13.10.1846 ‑ Dokumentnr: 900010 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Vedr.oppføring av laksegård i Bogna. 
Overført fra: Knr:5007 Gnr:34 Bnr:1 Gjelder denne registerenheten med flere 



09.01.1886 ‑ Dokumentnr: 900073 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Bestemmelse om bruksrett til bomfeste m.m.i Bogna og Bangsundbotnet. 
Overført fra: Knr:5007 Gnr:34 Bnr:1 Gjelder denne registerenheten med flere 

04.08.1888 ‑ Dokumentnr: 900021 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:5007 Gnr:34 Bnr:1 Gjelder denne registerenheten med flere 

27.10.1888 ‑ Dokumentnr: 900022 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:5007 Gnr:34 Bnr:1 Gjelder denne registerenheten med flere 

22.12.1928 ‑ Dokumentnr: 900303 ‑ Elektriske kraftlinjer
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